
„  Poslední zmazání“  

Další ročník úspěšné akce pro všechny příznivce horských kol, cyklistiky, dobré nálady
a také tak trochu loučení se sezonou pro vás připravujeme na poslední říjnovou sobotu
pod již tradičním názvem Poslední zmazání. Trasa vyjížďky vás opět provede po Lužických
horách, do míst která většinou jen minete při květnovém Malevil cupu. Část vyjížďky povede
za hraniční čárou s Německem, proto nezapomeňte cestovní doklad. Trasa bude měřit přibližně
30 km, je sjízdná i za nepříznivého sněživodešťového počasí a zvládnou ji i děti. Záleží na vás,
kolik kilometrů najedete. Důležité bude projet všemi kontrolními body, čas ani počet ujetých
kilometrů není pro hodnocení dne rozhodující.

Kdy přijet ?      v sobotu 30.10. 2004

Kam přijet ?    Start i cíl vyjížďky je na Ranči Malevil v Heřmanicích v Podještědí
Registrace účastníků vyjížďky kdykoli mezi  9.00 - 11.00 hod., čas startu si každý určí sám.

Ceny ?    Všechny losované.
Losování proběhne okolo 15. hodiny spolu s hodnocením akce.

A také !!! 
Od 16.30 hod dia SHOW Jéni Kopky a jeho vyprávění o MTB závodu
Grand Divide Race, závodu bez podpory, dlouhého 4000 km,
vedoucího z Kanady do Mexika Skalistými horami.

Účastnický poplatek   činí 50,- Kč (děti do 15 let zdarma), splatný při registraci v den akce.
V ceně je mapa  trasy s kontrolními body, lístek do losování o ceny, čaj + tuzemák v cíli
a hudební produkce D.J. Roury dokud vydržíte. 

Občerstvení bude zajištěno v cíli, taktéž možnost mytí kol.
Nejedná se o závod, ale o vyjížďku a proto zdravotní ani technickou pomoc neorganizujeme. 

Nezapomeňte platný cestovní doklad a cyklistickou přilbu, doporučujeme také cestovní
připojištění do zahraničí.

Pořadatel cyklovyjížďky: Pakli sport klub, Zdislavy z Lemberka 437, Jablonné v Podještědí
                                       
Info tel.: 487 762 905, 608 711 598
       e-mail: paklisport@paklisport.cz  
       www.paklisport.cz


